

JEJ WYSOKOŚĆ SUKIENKA

data aktualizacji: 2024.05.07 autor: ARTYKUŁ PARTNERA

44

MARYWILSKA
KOMPLEKS HANDLOWY
WSZYSTKO CZEGO POTRZEBUJESZ



Wiosna i lato to wyjątkowe pory roku, gdy chcemy wyglądać elegancko, czuć się swobodnie i komfortowo jednocześnie. Sukienka jest niezastąpionym elementem w garderobie każdej kobiety, ponieważ pozwala na szybkie i efektowne ubranie się, jednocześnie podkreślając nasze walory sylwetki i maskując ewentualne mankamenty. Oto szczegółowy przewodnik, który pomoże Ci wybrać idealną sukienkę na nadchodzące ciepłe miesiące.

POZNAJ SWOJĄ FIGURĘ

Każda kobieta ma inną sylwetkę, dlatego ważne jest, aby wybierać sukienki, które najlepiej pasują do

jej kształtu ciała. Oto kilka wskazówek dotyczących wyboru odpowiedniego fasonu:

A-Linia: Sukienki w kształcie litery A są idealne dla kobiet z figurą klepsydry lub gruszki. Rozkloszowany dół optycznie wyszczupla biodra, jednocześnie podkreślając talię.

Kształt Klepsydry: Jeśli masz figurę klepsydry, czyli proporcjonalnie wąską talię i szerokie biodra, wybierz sukienki o kroju ołówkowym lub dopasowanym. One świetnie podkreślą twoje krągłości.

Figura Jabłko: Dla kobiet z tzw. figury jabłka, czyli z pełniejszym brzuchem, najlepsze będą sukienki o luźniejszym kroju, np. w formie tuniki lub w stylu oversize.

Figura Prostokąta: Sukienki o kroju ołówkowym lub z paskiem w talii dodają kształtu sylwetce prostokątnej, tworząc efekt taliowanego wcięcia.



LOKAL P068

DŁUGOŚĆ MA ZNACZENIE

Długość sukienki ma duże znaczenie, zwłaszcza latem, kiedy chcemy czuć się komfortowo i swobodnie. Oto kilka propozycji długości oraz materiałów, które warto rozważyć:

Mini: Sukienki mini są doskonałym wyborem na letnie wyjścia, imprezy czy spotkania ze znajomymi. Podkreślają one nogi i nadają stylizacji lekkości i swobody.

Midi: Długość midi to doskonała propozycja na wiele okazji, od codziennych spacerów po spotkania biznesowe. Zapewniają one odpowiednią dawkę elegancji i wygodę.

Maxi: Jeśli lubisz długie sukienki, to modele maxi będą doskonałym wyborem na letnie przyjęcia, wieczorne spotkania czy romantyczne kolacje. Wybierz sukienkę wykonaną z lekkiego, przewiewnego materiału, takiego jak len czy wiskoza, aby zapewnić sobie maksymalny komfort w gorące dni.

EKSPONUJ SWOJE WALORY

Każda kobieta ma swoje atuty, które warto podkreślić za pomocą odpowiednio dobranych ubrań. Oto kilka sposobów na eksponowanie swoich walorów sylwetki w sukience:

Dekolt: Wybierz sukienkę z odpowiednim dekoltem, piękne ramiona wyeksponujesz w hiszpance, długą i zgrabną szyję podkreślisz dekoltem w serek, zgrabne nogi zrobią wrażenie nie tylko w sukience mini, idealnie do podkreślenia wąskich kostek i zgrabnych łydek nada się sukienka o długości midi.

Pas: Podkreślenie talii za pomocą paska, wiązania lub dopasowanego kroju sukienki pomoże stworzyć efekt klepsydry, czyli proporcji typowych dla kobiecej sylwetki.

Długość rękawów: Jeśli masz pełniejsze ramiona, warto wybierać sukienki z rękawem 3/4 lub długim, które optycznie wyszczuplą sylwetkę. Natomiast jeśli masz smukłe ramiona, możesz śmiało sięgać po modele bez rękawów lub z krótkimi rękawami.



LOKAL P050

FASON TWOIM PRZYJACIELEM

Nawet najbardziej zgrabna sylwetka może mieć swoje niedoskonałości, które można sprytnie ukryć

za pomocą odpowiednio dobranych ubrań. Oto kilka trików, które pomogą Ci zamaskować ewentualne mankamenty sylwetki:

Brzuch: Jeśli masz pełniejszy brzuch, warto wybierać sukienki o luźniejszym kroju, np. w formie tuniki lub oversize. Dodatkowo, marszczenia czy fałdy w okolicy talii mogą optycznie wyszczuplić tę część ciała.

Biodra: Jeśli chcesz zatuszować szerokie biodra, postaw na sukienki o kroju A-linii, które delikatnie ukryją tę część ciała, jednocześnie podkreślając talię.

Ramiona: Jeśli chcesz zatuszować pełniejsze ramiona, unikaj sukienek z odkrytymi ramionami i wybieraj modele z rękawami 3/4 lub długimi, które optycznie wyszczuplą tę część ciała.



LOKAL P049

STYLIZUJ

Stylizacja sukienki nie kończy się na samym wyborze modelu. Ważne jest również odpowiednie

dopasowanie dodatków oraz kolorów, aby stworzyć kompletny i harmonijny look. Oto kilka wskazówek dotyczących stylizacji sukienki na różne okazje:

Codziennie Wyjścia: Na casualowe spacer, zakupy czy spotkania ze znajomymi, postaw na lekkie i wygodne sukienki w pastelowych kolorach lub delikatnych printach. Skompletuj stylizację z wygodnymi sandałami lub sneakersami oraz plecakiem lub torebką na ramię.

Spotkania Biznesowe: Na spotkania biznesowe czy prezentacje wybierz elegancką sukienkę w stonowanej kolorystyce, np. granacie, czerni czy szarości. Postaw na klasyczny krój, który podkreśli profesjonalny wizerunek. Dodaj do stylizacji delikatną biżuterię oraz klasyczną kopertówkę lub torebkę na ramię.

Wieczne Wyjścia: Na romantyczne kolacje, randki czy wieczorne przyjęcia, zdecyduj się na sukienkę w intensywnym kolorze lub z efektownym wzorem. Postaw na kobiece fasony, np. ołówkowe lub odsłaniające ramiona. Skompletuj stylizację z eleganckimi szpilkami, kopertówką oraz biżuterią, która podkreśli Twój szyk i klasykę.

Plażowe Spacer: Na letnie dni nad morzem czy jeziorem, wybierz lekką i przewiewną sukienkę maxi lub midi w delikatnych kolorach lub zwiewne sukienki w stylu boho. Postaw na naturalne materiały, takie jak bawełna czy len, które zapewnią komfort i swobodę ruchów. Skompletuj stylizację z kapeluszem, sandałami na płaskim obcasie oraz dużą torbą plażową na ramię.

Pamiętaj, że sukienka to uniwersalny element garderoby, który z łatwością można dostosować do różnych okazji i stylizacji. Bądź kreatywna i śmiało eksperymentuj z różnymi krojami, długościami i kolorami, aby znaleźć sukienkę, która najlepiej odzwierciedla Twój osobisty styl i sprawia, że czujesz się pewnie i pięknie, niezależnie od okazji.

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43583-jej-wysokosc-sukienka>